[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СУЗУНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

р.п.Сузун

Новосибирская область

От 17.08.2016

                                   № __173____

О внесении изменений в состав комиссии

по жилищным вопросам, утвержденный
постановлением администрации
 Сузунского района от 21.11.2012 № 267

В соответствии с кадровыми изменениями, с целью приведения правовых актов администрации Сузунского района в соответствии с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в состав комиссии по жилищным вопросам, утвержденный  постановлением администрации Сузунского района от 21.11.2012 № 267 «О положении «О комиссии по жилищным вопросам» (далее - комиссия), следующее изменения:

         1.Ввести в состав комиссии Прошунина Александра Борисовича – заместителя  главы  администрации  рабочего поселка Сузун Сузунского района Новосибирской области.
2.Вывести из состава комиссии Лысенко М.И.
Глава  Сузунского района                                                           А.В. Дубовицкий